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Międzyszkolny Konkurs Poetycki "Moje strofy
o sporcie" w ZSP Strzegom - relacja

"Sport pozwala pokazać wielu osobom piękną stronę życia(…)."

Takie oto motto -  słowa znanego brazylijskiego siatkarza przyświecało konkursowi poetyckiemu,
który odbył się w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im.100-lecia Niepodległości w Strzegomiu w dniu
23.05.2024r.

Sport jest doskonałym tematem dla sztuki. To dziedzina, która w niezwykły sposób wpływa na nasze
życie codzienne, postrzeganie świata i siebie samego. Każdy rodzaj sportu niesie ze sobą bogaty
skarbiec wartości. Uczestnicy wykazali się prawdziwym talentem! Pisali o sportowcach, treningach,
korzyściach płynących z aktywności fizycznej. Wszystko zawarli w strofach, rymach i metaforach.
 
Brawo młodzi poeci!
Jury  w  składzie:  ks.  K.  Lechowicz(poeta  Brat  Wenanty),  D.  Rożek  -  przedstawiciel  SOK-U  w
Staszowie, P. Czosnek - pracownik Gminnej Biblioteki w Rytwianach oceniało prace konkursowe.
Swoją  obecnością  zaszczycił  Wójt  Gminy  Rytwiany  Pan  Przemysław  Broziński,  który  odczytał
fragment książki autorstwa Yvette Żółtowskiej - Darskiej ,,Lewy. Chłopak, który zachwycił świat”.
 
Najciekawsze  utwory  przekazali:  Natasza  Janowska  –  Rytwiany,  Lena  Magier  -  Sichów,  Maria
Zaleśna - Strzegom. W kategorii ,,Recytacja’’ własnego utworu najlepiej zaprezentowali się: Natasza
Janowska – Rytwiany, Lena Siudara – Sichów, Mikołaj Opala - Strzegom. Nagrodę specjalną(poety
Brata Wenantego - ks. K. Lechowicza otrzymał Igor Strzępek - Rytwiany.
 
Nad przebiegiem konkursu  czuwały  organizatorki  –  Dorota  Mnich,  Monika  Jendrycha,  Barbara
Dynak.
 
Pani  Dyrektor  Jolanta  Bąk  w  swoim  wystąpieniu  nadmieniła,  że  tegoroczna  edycja  konkursu
poetyckiego jest jubileuszową. To już po raz 20 w naszej szkole spotykają się uczniowie ze szkół w
Rytwianach,  Sichowie  Dużym,  Czajkowie,  Strzegomiu  w  ramach  organizowanego  konkursu
poetyckiego,, Moje strofy o….”. Były strofy o porach roku, przyjaźni, Ojczyźnie, przyrodzie, owocach i
warzywach, gminie Rytwiany…
 
Wszyscy uczestnicy otrzymali słodki poczęstunek. Zwycięzcy dyplomy i książki, pozostali dyplomy.
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